DANE TECHNICZNE
SLIK-638
SLIK-638 to uniwersalne liczniki programowalne w szczelnej obudowie naściennej (IP 67) z 6-cyfrowym, czytelnym wyświetlaczem,
przeznaczone do współpracy z czujnikami, posiadającymi wyjścia stykowe lub elektroniczne. Wyposażone są w 2 niezależne wejścia liczące,
mogące pracować w różnych konfiguracjach (impulsowe lub kwadraturowe). Dodatkowe wejście o programowanej funkcji umożliwia zmianę
trybu pracy wejść zliczających (suma, różnica, kierunek zliczania) lub zatrzymanie zliczania. Liczniki posiadają także niezależne wejście
kasujące, które umożliwia asynchroniczne zerowanie poprzez zestyk zewnętrzny. Wyjścia sterujące typu REL / OC
.

U4
SLIK-638.3
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SLIK-638-X-50-XXXX0-10-X-XX1
zasilanie:
3 :
4 : 85V - 260V AC/DC
24V AC/DC
opcje:
00 : brak opcji
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
rodzaj wyjść:
1100 : 2 x REL
1200 : 1 x OCREL + 1 x
2200 : 2 x OC
1111 : 4 x REL
2222 : 4 x OC
wyświetlacz:
B : niebieski „ultra bright”
R : czerwony „ultra bright”
G : zielony „ultra bright”